
PLANNING DU WEEK-END MULTI-ACTIVITES PLAGE
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Samedi 30 mai

09:00 11

Réunion Régionale 09:30 12:00

09:00 12:00
Déjeuner

14:00 17:30

14:00 17:30

14:00 17:30

Tir au pistolet 14:00 17:30

Ping Pong / Echec 09:30 12:00 14:00 17:00

14:00 18:00

18
:3

0

19
:3

0

Diner

Soirée Animée

Dimanche 31 Mai

09:00 12:00

09:00 16:30

09:00 12:00

09:00 12:00

Ping Pong / Echec 09:30 12:00 14:00 17:00

Déjeuner

16:00 17:30

17:00 18:30

Tir au pistolet 10:30 12:00

Apéritif 18
:3

0

19
:3

0

Diner

Soirée Animée selon nombre participants

Lundi 1er Juin

08:30 12:00

Ping Pong / Echec 09:30 11:30

Déjeuner

Retour

En plus…. suivant la météo et votre courage, accès plage et baignade sans limitation…..

accueil participants café
- réception des chambres etc…

Visite de la mine d'argent au Pradet
commentée par J.Paul Foret, retraité de la DDE

(conseiller scientifique du musée)
Entrée + transport bus ('7€50)

Randonnée touristique Cycliste / rallye surprise
environs de la Londe

Selon disponibilités de Terrain
Tournoi Beach Volley - Eliminatoire

Pétanque
Eliminatoire

Chasse aux trésors pour les enfants
de 6 à 14 ans

Arrivée Chasse aux Trésors
& apéritif

Visite de la mine d'argent au Pradet
commentée par J.Paul Foret, retraité de la DDE

(conseiller scientifique du musée)
Entrée + transport bus ('7€50)

Randonnée Pedestre sentier du littoral
 Aller / Retour La Londe - Brégançon

repas froid préparé

Vélo Liberté
itinéraires libres autour de la Londe

plans fournis

Marché Provençal
de la Londe

Selon disponibilités de Terrain
Tournoi Beach Volley - Phase finale

Pétanque
Phase finale

Selon Participants: Randonnée sentier du littoral - 
Presqu'île de Giens

départ et retour véhiculés en bus ( )
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